LR 4
S ’ :{‘\
‘."'/
. ,7 PR gy
O IR /”
[N ~

CITTA DI RAGUSA o

- . DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 2, ,; )/ OGGETTO: Istituzione a supporto dell’attivita del Sindaco di una collaborazione
’ della dott.ssa Stefania Garrone per tutte le problematiche attinenti la pianificazione,
promozione e sviluppo di attivita e progetti legati alla cooperazione internazionale.

Dacd1 7 OTT. 2008

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. Interv.
Addi o 1L RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile di Ragioneria in meritoalla regolarita contabile:
S1 esprime parere FAVOREVOLE .
: - Il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, i ...cocoooeiin. / ................................. CERUUR e
/

Per I’assunzione dell’impegno di sf)esa, si attesta la regolare copertur4 finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48//91.

IResponsabile del Servizio Finanziario

RAGUSE, Ll oo e

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita. /
IL SFGRIEE JO GENERALE

e

Ragusa,li ]ﬁ‘”/é’“g’/’)




i1 sottoseritto Dr. Salvatore Scifo dirigente del XV settore * Ufficio Stalf e
Gabineito del Sindaco “, propone I'adozione del presente provvedimento
come di seguito illustrato:

Premesso che al fine di supportare ’attivita’ dell’ Amministrazione comunale, da
parte della stessa si ritiene opportuno coinvolgere e valorizzare le migliori
competenze e professionalita’ della Citta’;

Che tale collaborazione puo’ svolgersi — opportunamente — sul piano dell’impegno
sociale, sotto forma del volontariato ed articolarsi, nel caso in specie, in un preciso
supporto al vertice istituzionale dell’Ente, dell’Amministrazione tutta e della
Dirigenza di riferimento per cio’ che concerne la pianificazione, promozione e
sviluppo di attivita’ e progetti legati alla cooperazione internazionale;

Accertato che all’uopo il Sindaco ha individuato le suaccennate qualita’ nella
persona della Dr.ssa Stefania GARRONE, che ha fatto pervenire il curriculum
‘professionale che viene allegato al presente atto;

Ritenuto - in buona sostanza - che la persona individuata andra’ funzionalmente a
collaborare il Sindaco, gli Assessori e la Dirigenza di riferimento offrendo ogni
indicazione e chiarimento nei modi e nei tempi che caso per caso verranno
concordati, restando — in ogni caso — esclusa ogni forma di rapporto professionale e
lavorativo con I’Ente da parte della Dr ssa Stefama GARRONE e ferma restando la
siena autonomia- della Dirigenza; — - -

Ritenuto di dovere provvedere in merito, al fine di un miglioramento dell’efficienza
della gestione politico — amministrativa de] Comune;

Tutto cio” premesso si propone al Sindaco di determinare in metito

IL SINDACO

Vista la proposta del dirigente che forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Visti 1 pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita
tecnica e contabile, il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale;

Visto I’art. 41 della L.R. n. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la
competenza nelle materie indicate nell’art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consohrm 1dost
’indirizzo normativo in ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a
competenza generale;



-

ongiderato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra
quelle indicate nell’art.15 della L.R. n. 44/91, per cui il provvedimento stesso
rientra nella competenza sindacale:

DETERMINA

i} Avvalersi della collaborazione a supporto dellattivita’® del Sindaco
degli Assessori e delia Dirigenza di riferimento, dalla professionalita’
della Dr.ssa Stefania GARRONE, nata a Ragusa il 28 luglio 1966 e
domiciliata a Ragusa in via F. Silvestri, 4 per tutte le problematiche
attipenti la pianificazione, promoziome e sviluppo di attivita’ e
progetti legati alla cooperazione internazionale.

2) Sancire che la collaborazione si svolge esclusivamente sul piano
dell’impegno sociale, partecipazione del cittadino e sotto forma di

velontariato nei modi e nei tempi che caseo per ¢aso verramno
cencordati.

3) Dare atto che la presente attivita’ esciude la formazione di rapporto
professionale e comunque di lavoroe.

4) Dare atto, altresi’, che la presente determinazione non comporta
impegno di spesa.

S

’Q& , Ln /\/M’CM &‘n (SN

5/

@)



Tl sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa
all’ Albo Pretorig il 19/10/2006 _ fino al 62/11/2666 er quindici giorni consecutivi.

Ramysa, i___19/10/2006
1L MESSO COMIPSALE
.,..\x ‘f‘/jf

- - . e e
F.1o _ Sergic Taglarini

Pa

Certifico che, ccﬁicﬁmaiﬁema ail’affissione all’ Albo, la deter mm&zﬂ')ne 3 stata trasmessa in :0;};‘1
al Presidente del C‘on‘sigho ai sensi del 3° Comma deil’art. 8 ciella L . n.39/97.

.
Ragusa, li 19/10/2006 ™ {/"
\\\ s . SEGRETARIO GENERALE
G (/-‘"" fL FUNZIONARIO CAPO SERVIZIO
™~ _r (Dott.ssa G. Addamo)
. /'/ t, G
: ‘/'"
Tl sottoscritto messo comunale attesta che f,iva’! della presente determinazione & rimasta affissa
all’ Albo Pretorio per quindici giorni consecutivl a\i\ 19/16/2006  al 02/11/2006
y
Ragusa, li / |
4 COMUNALE
é ,f"/
//4

/

Vista Pattestazione dﬂ messo comunale, certifico che la presente determindzione, ¢ stata affissa

ail’ Albo Pretorio dr ‘questo Comune il gioma 19/10/2006  ed é rimasta aRissa per quindici
siomi consecutivi decorrenti dal 19/10/2006 senza opposizione.
/{! '

s

P4
Ragusa, Ii_4

L SEGRETARIO GENERWLE
/ J\t

Fuio
y

CITTA DI RAGUSA

Per Copia conforme da servire per uso amministrativo.

Ragusa, i

I SEGRETARIO GENERALE

IL FUNZIONARIO CAPO SERVIZIO
Lo (Dott.ssa G. Addamo)

v
i
it
ad

L



